( Protokół N . 1 )
Działo się na gruncie folwarku 0-

trębusy, dnia 1 (13) Lipca 1873 roku.
W dniu 1 (13 ) Lipca 1873 roku wyrobiona w zakładzie pana pułko

wnika Jan a Woroncowa - Wieliaminowa w Warszawie, żniwiarka pomysłu
p . Floryjana Grabińskiego, odbyła próbę publiczną na gruncie folwarku Otrę-
busy w powiecie Błońskim gubornii Warszawskiej, przy której obecni byli li
cznie zebrani właściciele rolm, z